

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Maria-PA
Registro de Preços Eletrônico - Nº031/2021-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO
Quantidade: 33,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.719,00
Valor Final: 1.850,00
Valor Total: 61.050,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: 9K CH ON

Item: 0002
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO DE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR DE COMPOSIÇÃO SIMPLES C/ GAVETAS
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 558,00
Valor Final: 487,00
Valor Total: 12.175,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 400102 C/ GAVETAS-1,00 X 0,60 X 0,74

Item: 0004
Descrição: FOGÃO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO COM 06 BOCAS
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.048,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: CARIBE 6BC DE PISO

Item: 0005
Descrição: BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PEDESTAL DE ALTURA REGULÁVEL
Quantidade: 4,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 368,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: BRAÇADEIRA

Item: 0006
Descrição: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBOLÓGICOS
Quantidade: 7,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18.876,00
Valor Final: 9.026,00
Valor Total: 63.182,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA (81.618.753/0001-67)
Modelo: CSV 120

Item: 0007
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade: 9,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 594,00



Valor Final: 337,00
Valor Total: 3.033,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA (23.384.022/0001-06)
Modelo: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL

Item: 0008
Descrição: BISTURI ELÉTRICO(ATÉ 150W)
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.920,00
Valor Final: 3.540,00
Valor Total: 17.700,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA (23.384.022/0001-06)
Modelo: BISTURI ELÉTRICO(ATÉ 150W)

Item: 0009
Descrição: LONGARINA
Quantidade: 43,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 16.770,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: LONGARINA

Item: 0010
Descrição: MESA DE REUNIÃO
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,00
Valor Final: 421,92
Valor Total: 3.375,36
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: MESA

Item: 0011
Descrição: CADEIRA P/ COLETA DE SANGUE
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 619,00
Valor Final: 450,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo: ALF CCBR

Item: 0012
Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO TIPO BINOCULAR
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.353,00
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo: 1600 BAT BI

Item: 0013
Descrição: SUPORTE PARA SORO
Quantidade: 28,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 423,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)



Modelo:	ALF SSI
Item:	0014
Descrição:	CARRO DE CURATIVOS, COM LUGAR P/ BALDE E BACIA EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.257,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraportí (07.554.943/0001-05)
Modelo:	ALF CC I
Item:	0015
Descrição:	BIOMBO
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	498,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	4.550,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	BIOMBO
Item:	0016
Descrição:	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.274,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	w
Item:	0018
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA DE AÇO OU FERRO PINTADO, SEM GABINETE OU PORTAS E GAVETAS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.091,00
Valor Final:	820,00
Valor Total:	8.200,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraportí (07.554.943/0001-05)
Modelo:	ALF-MEC AC02
Item:	0019
Descrição:	LANTERNA CLÍNICA - TIPO LED
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	403,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	LED
Item:	0020
Descrição:	CARRO MACA SIMPLES
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.333,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraportí (07.554.943/0001-05)
Modelo:	ALF-CM I 01
Item:	0021
Descrição:	TELEVISOR DE "32 ATÉ 41"
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.792,00
Valor Final:	1.790,00
Valor Total:	8.950,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	TL026 32``
Item:	0022
Descrição:	CADEIRA DE AÇO/FERRO PINTADO
Quantidade:	47,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	147,00
Valor Total:	6.909,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	PL-001
Item:	0023
Descrição:	MESA DE MAYO INOXIDÁVEL
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	708,00
Valor Final:	357,00
Valor Total:	2.856,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	GOIAS MOVEIS
Item:	0024
Descrição:	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, TIPO COMPRESSOR COM 3 A 4 SAÍDAS
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.920,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	5004
Item:	0026
Descrição:	BANQUETA
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	582,00
Valor Final:	575,00
Valor Total:	4.025,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	GOIAS MOVEIS
Item:	0027
Descrição:	ARMÁRIO VITRINE 2 PORTAS
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.788,00
Valor Final:	950,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	ARMARIO
Item:	0028
Descrição:	ESCADA 2 DEGRAUS
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo:	ALF E2D I
Item:	0029
Descrição:	MESA AUXILIAR DE AÇO INOXIDÁVEL P/ CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	591,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	MESA
Item:	0030
Descrição:	CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS/ATÉ 9 LIMAS
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	41,00
Valor Total:	123,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0031
Descrição:	SELADORA TIPO APLICAÇÃO, MANUAL/GRAU CIRÚRGICO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	681,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	SELMAXX
Item:	0033
Descrição:	NEGATOSCOPIO
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0034
Descrição:	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	943,00
Valor Final:	470,00
Valor Total:	940,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	BLUESTAR
Item:	0035
Descrição:	MOCHO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	452,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	MOCHO
Item:	0036
Descrição:	JATO DE BICARBONATO(CONSOLE C/ ENTRADA DE AR, ÁGUA E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO
Quantidade:	1,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.046,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	JATO
Item:	0037
Descrição:	BIOMBO PLUMBÍFERO DE AÇO ALUMÍNIO, ESPESSURA DE 2MM/CURVO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.526,00
Valor Final:	5.000,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraportí (07.554.943/0001-05)
Modelo:	ALF BP 02MM
Item:	0038
Descrição:	MESA DE EXAMES EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.014,00
Valor Final:	950,00
Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	MESA
Item:	0041
Descrição:	CENTRÍFUGA LABORATORIAL PARA TUBOS, C/ CAPACIDADE DE 04 A 30 AMOSTRAS, DIGITAL
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.810,00
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	DT4000
Item:	0042
Descrição:	ESTANTE DE AÇO INOX/FERRO PINTADO COM REFORÇO
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,00
Valor Final:	337,00
Valor Total:	3.370,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	EDR-300 SMART
Item:	0043
Descrição:	BALDE/LIXEIRA
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	BALDE INOX
Item:	0044
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	400101
Item:	0045
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	400102
Item:	0046
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO(AMBU) DE SILICONE
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,00
Valor Final:	137,00
Valor Total:	137,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	SILICONE
Item:	0047
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO(AMBU) DE SILICONE
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	137,00
Valor Total:	137,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	FARMADEX
Item:	0048
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.680,00
Valor Final:	990,00
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	CMS60D
Item:	0049
Descrição:	OFTALMOSCÓPIO DE ATÉ 05 ABERTURAS, COM ILUMINAÇÃO DE LED
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.465,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	3008
Item:	0050
Descrição:	LARINGOSCÓPIO INFANTIL DE FIBRA ÓTICA, ILUMINAÇÃO DE LED C/ 06 LÂMINAS RÍGIDAS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.298,00
Valor Final:	975,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0051
Descrição:	ELETROCARDIOGRAFO COM 01 CABO DE ECG, 12 CANAIS



Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13.375,00
Valor Final: 5.790,00
Valor Total: 11.580,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo: MAX ECG

Item: 0052
Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.298,00
Valor Final: 620,00
Valor Total: 1.240,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: LARINGOSCOPIO

Item: 0053
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.337,00
Valor Final: 1.690,00
Valor Total: 5.070,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: HR 6005 C

Item: 0054
Descrição: DETECTOR FETAL
Quantidade: 16,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.013,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 6.080,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: Medpej equipamentos medicos ltda (03.155.958/0001-40)
Modelo: DF7001D

Item: 0055
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: PORTATIL

Item: 0057
Descrição: PAPAGAIO
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo: PAPAGAIO

Item: 0058
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR DE AÇO, FERRO PINTADO
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.354,00
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 2.000,00



Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo:	ALF PHDM
Item:	0059
Descrição:	COMADRE DE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE DE 2,1 ATÉ 3,5 LITROS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	COMADRE
Item:	0060
Descrição:	BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADOR TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES AÇO PINTADO
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	684,00
Valor Final:	728,00
Valor Total:	4.368,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	K30
Item:	0061
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.328,00
Valor Final:	610,00
Valor Total:	2.440,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	101
Item:	0062
Descrição:	CADEIRA DE RODAS P/ OBESO
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	1.128,00
Valor Total:	1.128,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	101
Item:	0063
Descrição:	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA DE AÇO OU FERRO PINTADO
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	974,00
Valor Final:	780,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	ARO 20
Item:	0064
Descrição:	OTOSCÓPIO SIMPLES
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.456,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	MINI
Item:	0065



Descrição:	BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV, POTÊNCIA DE 0,5 A 1,2; VÁCUO A PARTIR DE 100MMHG
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.475,00
Valor Final:	2.900,00
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI (34.055.837/0001-50)
Modelo:	MD600
Item:	0066
Descrição:	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.740,00
Valor Final:	12.390,00
Valor Total:	12.390,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	PRIME
Item:	0067
Descrição:	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,00
Valor Final:	67,00
Valor Total:	335,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	ADULTO
Item:	0068
Descrição:	DESTILADOR DE AGUA
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.085,00
Valor Final:	1.190,00
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	DESTILADORA
Item:	0069
Descrição:	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.739,00
Valor Final:	1.390,00
Valor Total:	1.390,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	BIOSCALER
Item:	0070
Descrição:	APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.519,00
Valor Final:	6.500,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	COLUNA MOVEL
Item:	0071
Descrição:	VENTILADOR DE TETO/PAREDE
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,00
Valor Final:	220,00



Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	OSC
Item:	0073
Descrição:	CRIOCAUTÉRIO DE GÁS NITROGÊNIO TIPO DERMATOLÓGICO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.690,00
Valor Final:	3.500,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	350 ML
Item:	0074
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.134,00
Valor Final:	1.510,00
Valor Total:	1.510,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (31.499.939/0001-76)
Modelo:	P300C
Item:	0075
Descrição:	ESTADIÔMETRO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	539,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	ESTADIOMETRO
Item:	0076
Descrição:	COLPOSCÓPIO COM AUMENTO VARIÁVEL, CÂMARA, SEM MONITOR
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19.025,00
Valor Final:	11.900,00
Valor Total:	11.900,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0077
Descrição:	ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130.000,00
Valor Final:	87.990,00
Valor Total:	87.990,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda (05.743.288/0001-08)
Modelo:	DC-28
Item:	0080
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	955,00
Valor Final:	950,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA (29.587.965/0001-04)
Modelo:	109E



Item: 0081
Descrição: ESTETOTOSCÓPIO INFANTIL
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 325,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo: INFANTIL

Item: 0082
Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE(05 PESSOAS, 0KM)
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68.083,00
Valor Final: 68.080,00
Valor Total: 136.160,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA (32.426.859/0001-53)
Modelo: KWID ZEN 1.0

Item: 0083
Descrição: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4(DIESEL)
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 222.756,67
Valor Final: 191.900,00
Valor Total: 191.900,00
Adjudicado em: 07/10/2021 - 14:45:41
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa: TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA (32.426.859/0001-53)
Modelo: TORO ENDURANCE AT9

JANIELE SOARES SILVA

Pregoeiro

